Buletini Nr. 15 daté 18 Prill 2016 Agjencia e Prokurimit Publik

FONDI SHOIPTAR | ZHVILLIMIT (FSHZH)

1. Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresé: Rruga “Sami Frashéri”,
Nr.10, Tirané, Tel/Fax:+355 42 234 885.

2. Lloji i Progedurés sé Prokurimit: “Kerkese per Propozime”.
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3. Objekti i Prokurimit: “Mbikqyrje punimesh per “Sistemim-asfaltim i rruges se unazes
“poliklinike-7 pallatet” Vlore”.

4. Fondi limit: 2.269.348 (dy milion e dyqind e gjashtedhjete e nente mije e treqind e dyzet e tete)
leké pa t.v.sh.

5. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.

6. Gjuha e Tenderit: Dokumentet e Tenderit do té jené té disponueshme né gjuhén Shqipe.
Ofertuesit mund té dérgojné ofertat e tyre né gjuhén Shqipe.

7. Afati pér Kryerjen e Shérbimeve:
Kohézgjatja eshte 14 muaj nga data e fillimit te punimeve.

8. Data e dorézimit té ofertave: 25/04/2016 ora: 10:00.

9. Vendi: Né fagen zyrtare té Agjencisé sé Prokurimit Publik: www.app.gov.al.
10. Afati i fundit pér pranimin e dokumentave, data: 25/04/2016 ora: 10:00.

11. Vendi: né fagen zyrtare té Agjencisé sé Prokurimit Publik: www.app.gov.al.
12. Personi Pérgjegjés: Valentina Kazanxhi, Njesia Ligjore dhe e Prokurimit
Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Rr. “Sami Frashéri”, Nr. 10, Tirana, Albania

Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151)

Fax: 00355 4 2 234 885
E-mail: vkazanxhi@albaniandf.org.

13. Operatorét ekonomikeé té huaj, né ményré qé té pérdorin sistemin e prokurimit elektronik, duhet
té rregjistrohen Si operatoré ekonomikeé né adresen e internetit:
https://www.app.gov.al/ep/Registration.aspx.

14. Udhézime té métejshme pér ofertuesit e huaj mund té merren né dokumentin “EPS user manual
— Economic Operators”, i cili mund té merret nga fagja e internetit: www.app.gov.al.
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	Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2016, miratuar me VKB Nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018 dhe detajimin e buxhetit të Tirana Parking për vitin 2016.
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	(me numra dhe fjalë)
	Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it
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	Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2016, miratuar me VKB Nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018 dhe detajimin e buxhetit të Tirana Parking për vitin 2016.

	Për:  2 AT SHPK         K14019001H
	me adrese: Korce-Dishnice ,Korce
	se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 2.500.000  (dy milion e peseqind  mije) leke pa TVSH    është identifikuar si oferta e suksesshme.
	Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është do...
	-Pika 1-C e DST, Kriteret e veçanta të kualifikimit, Në ofertën ekonomike të paraqitur nga operatori ekonomik, ka gabime aritmetike.
	Në proçesverbalin e datës 01.04.2016 mbajur nga KVO-ja u evidentua fakti se ka një mospërmputhje midis çmimit për njësi  dhe çmimit total të ofertës ekonomike të paraqitur  nga Operatori “Media Print sh.p.k.   Në zbatim të nenit 53 të  ligjit 9643 Për...
	Operatori ofertues  ka marrë mesazhin  e Komisionit Të Vlerësimit Të Ofertave dhe nuk është përgjigjur  deri në datë 04.04.2016  ora 13.00  duke mos paraqitur asnjë korrigjim ekonomik të ofertës.
	Nisur nga fakti që  nuk kishte pergjigje nga operatori ekonomik brenda afateve të caktuar nga KVO,  në zbatim të nenit 66 pika 4 të VKM-së ,  kur ofertuesi refuzon të pranojë korrigjimin e propozuar, atëherë oferta e tij do të refuzohet.
	-Pika 2.2.1 “Kapaciteti teknik” e DST, Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur furnizime me natyrë te ngjashme të realizuara gjatë tre viteve të fundit financiare të aktivitetit të operatorit, në vlerën sa 40 %  të vlerës së përllogaritur  të konratës që ...
	Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik  “ALDOSCH FARMA” shpk  është identifikuar si oferta e suksesshme për Lotet me vlera si më poshtë:
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